Mod. 114_02  Página 1 de 1
Sistema Interno de Garantia da Qualidade

DESPACHO

ESTSC/14/2022

Nomeação do Júri das provas públicas para atribuição do Título de Especialista na área de
Audiologia

Ao abrigo do Despacho n.º 939/2022, publicado no Diário da República, 2ª Série - nº 16, de 24 de

janeiro, no uso das competências outorgadas pelo Despacho n.º 612/2022, publicado no Diário da

República, 2ª Série - nº 10, de 14 de janeiro, conjugado com o artº 12º do Despacho n.º 9230/2021,

publicado no Diário da República, 2ª Série - nº 182, de 17 de setembro, nomeio o júri para as provas

da candidata Ana Cristina Fernandes Lopes.

Presidente

Ana Catarina Vaz Pinheiro de Furtado Faria

Vogais

Luís António dos Santos Medanha - Escola Superior de Tecnologia da Saúde/Instituto Politécnico

de Lisboa

David Tomé Bartolomeu Simões - Escola Superior de Saúde /Instituto Politécnico do Porto

Maria Inês Araújo – Escola Superior de Tecnologia da Saúde/Instituto Politécnico de Coimbra

Nicole Rodrigues da Costa Santos - Associação Portuguesa de Audiologistas

Odete Cristina Lourenço Batista - Associação Portuguesa de Audiologistas

Coimbra, 30 de março de 2022

		2022-03-30T12:48:08+0100
	Vice-Presidente